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УКРАЇНА

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ

НОВОГРАД-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від                        № 
Про передачу майна комунальної власності 

Керуючись підпунктом 1 пункту а статті 29 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», враховуючи звернення управління освіти і науки Новоград-Волинської міської ради від 01.11.2022 № 450, комунального підприємства міської ради «Новоград-Волинськтеплокомуненерго» від 12.10.2022 № 742,  виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:
1.Управлінню освіти і науки  Новоград-Волинської міської ради безоплатно передати на баланс управління житлово-комунального господарства та екології міської ради основні засоби згідно з додатком.
2. Комунальному підприємству Новоград-Волинської міської ради «Новоград-Волинськтеплокомуненерго» безоплатно передати на баланс:

2.1 комунального підприємства міської ради «Новоград-Волинськжитлосервіс» тепловий лічильник СВТУ-11Т Д-32, що знаходиться в нежитловому приміщенні на вул. Житомирська, 45, рік введення в експлуатацію 2020, залишкова вартість  22 022,15 грн;

2.2 управлінню житлово-комунального господарства та екології міської ради: тепловий лічильник СВТУ-11Т Д-25, що знаходиться в нежитловому приміщенні на вул. Івана Франка,3, рік вводу в експлуатацію 2020, залишкова вартість 23 274,33 грн;  тепловий лічильник СВТУ-11Т Д-25, що знаходиться в нежитловому приміщенні на вул. Київська,8, рік вводу в експлуатацію 2020, залишкова вартість 14 662,33грн; тепловий лічильник СВТУ-11Т Д-20, що знаходиться в нежитловому приміщенні на вул. Військової доблесті,22, рік вводу в експлуатацію 2020, залишкова вартість 10 745,19 грн.

2.3 управлінню освіти і науки міської ради тепловий лічильник S1H DN040G, що знаходиться на пров. Шкільний,3, с. Наталівка,  рік вводу в експлуатацію 2022, залишкова вартість 38 814,59 грн. 

3. Керівникам вищезазначених юридичних осіб оформити прийом - передачу майна згідно чинного законодавства. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Якубова В.О.

Міський голова                                                                             Микола БОРОВЕЦЬ
Додаток

до рішення виконавчого

комітету міської ради
від                    №  
	№ з/п
	       Найменування
	Рік випуску, введення в експлуатацію
	Інвентарний номер
	Кількість 
	Первісна вартість (переоцінена вартість)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Тепловий лічильник СВТУ – 11Т серійний номер № 003533
	2019
	101420125
	1
	11 571,00

	2
	Лічильник води Sensus 820 Q 2.5 R160 одський номер  №16-10754475
	2018
	11130364
	1
	875,00

	3
	Лічильник трифазний НІЛ 2301 АП1 заводський номер №0176418
	2018
	11130365
	1
	1 100,00

	4
	Кабельна лінія ЛК-0,4 Кв ВІД тп №4 ДО ру-0,4 Кв кондитерського цеху L=137м
	2006
	101310015
	1
	740,00

	
	Всього
	
	
	4
	14 286,00


Керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради                                                   Олександр ДОЛЯ          
